
 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Babice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Babice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 156/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne, Blizne Jasińskiego ul. Kościuszki 1b, 05-

082 Stare Babice: 

 

1. Magdalena Monika Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

2. Piotr Krzysztof Kabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kwirynów 

4. Zdzisław Marian Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Blizne Jasińskiego 

5. Paulina Mateusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

6. Irena Danuta Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ołtarzew 

7. Kamil Sagan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Dariusz Smoliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Latchorzew 

9. Renata Anna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Blizne Łaszczyńskiego 

10. Katarzyna Agnieszka Suszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Latchorzew 

11. Jakub Piotr Szummer - Gołębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Krzysztof Böhm, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipków 

2. Paulina Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

3. Rafał Wiktor Gajewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Blizne Jasińskiego 

4. Jakub Grzywiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonki - 

Wieś 

5. Joanna Grażyna Hajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lipków 

6. Jarosław Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kwirynów 

7. Małgorzata Łuczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Borzęcin Duży 

8. Lucyna Maria Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stare Babice 

9. Barbara Peplak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Babice 

10. Mateusz Norbert Skotnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Adam Topolowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonki - 

Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Wioletta Gołębiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojcieszyn 

2. Stanisław Jerzy Jakutowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Mączka-Leonhard, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

4. Barbara Mieczysława Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwirynów 

5. Agnieszka Stanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koczargi 

Stare 

6. Maria Joanna Szwarczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kwirynów 

7. Agnieszka Dominika Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipków 

8. Dorota Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Przemysław Krzysztof Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin 

2. Wiktoria Mączka-Leonhardt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hornówek 

3. Aleksandra Zofia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stare Babice 

4. Lech Mogilnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Izabelin 

5. Łukasz Henryk Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Izabelin 

6. Marcin Stanisław Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Izabelin 

7. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Babice 

8. Monika Katarzyna Sotomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Latchorzew 

9. Beata Anna Tuzimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Urszula Anna Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonki Wieś 

2. Agnieszka Urszula Mandes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kwirynów 

3. Ewa Mogilnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Izabelin 

4. Anna Magdalena Mync, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jolanta Renata Peplak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Babice 

6. Stanisława Sulwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

7. Paweł Sumka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wojcieszyn 

8. Arkadiusz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Koczargi Stare ul. Akacjowa 12, 05-080 

Izabelin: 

 

1. Anna Dorota Doberska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koczargi Stare 

2. Stanisław Lachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonki 

- Parcela 

3. Anna Lesisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zielonki-Parcela 

4. Tomasz Lesisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonki-Parcela 

5. Katarzyna Ogrodowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mariew 

6. Maria Paulina Piech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koczargi 

Nowe 

7. Alicja Piekarniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyn 

8. Andrzej Jerzy Piekarniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wojcieszyn 

9. Marzena Wiesława Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wojcieszyn 

10. Irena Jadwiga Skotnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonki Wieś 

11. Joanna Maria Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonki - Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży ul. Warszawska 

697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Monika Ciećwierz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Borzęcin Duży 

2. Katarzyna Fabiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

3. Hanna Jadwiga Kasprowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielonki-Parcela 

4. Anna Lipińska-Zdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Borzęcin Duży 

5. Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koczargi Nowe 

6. Monika Sotomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Feliksów 

7. Arkadiusz Teodorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Babice 

8. Marcin Zdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Dorota Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mariew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży ul. Warszawska 

697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Jolanta Benedykczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Babice 

2. Anetta Böhm, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipków 

3. Patryk Dobrogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

4. Aneta Dzwonkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łomianki 

5. Dariusz Kołakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

6. Bartłomiej Kozaryna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Borzęcin Duży 

7. Marzena Kujawa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Borzęcin Duży 

8. Marzena Małgorzata Magdziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Katarzyna Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wojcieszyn 

10. Edyta Wiertlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mariew 

11. Korneliusz Zdaniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koczargi Nowe 

 

 


		2019-05-07T11:21:40+0200




